[bookmark: _GoBack]土地改良施設目的外使用承認申請書

 　　年 　　月 　　日

小　野　市　長　　　様

住所
申請者名
建築工事施行者
連絡先

　小野市名義の町縁故財産である土地改良施設を次のとおり目的外に使用したいので承認されたく申請します。

１．土地改良施設の所在、名称及び数量
	所　　在
	名　　称
	数　　量
	適　用

	数　　量
	左のうち使用する量

L=　　　m
W=　　　m

L=　　　　　m
W=　　　　　m

２．使用目的

３．その他必要な事項
　　建築工事は　　　　　年　　月　　日より　　　　年　　月　　日まで

４．関係図面
　（１）対象地の付近見取図
（２）　 〃　 登記簿謄本（写し）
（３）　 〃　 平面図
（４）　 〃　 地籍図
（５）委任状（必要な場合）

５．意見条件等

６．関係地区の承諾

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区区長　　　　　　　　　　　㊞